

EJENDOMSSELSKABET AF 1984 ApS

Asnæs Centret 45, 1
4550 Asnæs

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2018

Anders Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EJENDOMSSELSKABET AF 1984 ApS

Asnæs Centret 45, 1

4550 Asnæs

CVR-nr: 73624010

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor

ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB

Asnæs Centret 45

4550 Asnæs

DK Danmark

CVR-nr: 19721000

P-enhed: 1003950411

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -90.621, hvilket er utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.728.312 og en egenkapital på kr. 2.289.095.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		375.543	263.380
Resultat af ordinær primær drift		375.543	263.380
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-316.000	493.140
Øvrige finansielle omkostninger		-191.378	-100.674
Ordinært resultat før skat		-131.835	655.846
Skat af årets resultat	1	41.214	-83.801
Årets resultat		-90.621	572.045
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-90.621	572.045
I alt		-90.621	572.045

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Investeringsejendomme		5.900.000	6.216.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	5.900.000	6.216.000
Anlægsaktiver i alt		5.900.000	6.216.000
Fremstillede varer og handelsvarer		785.731	785.731
Varebeholdninger i alt		785.731	785.731
Udskudte skatteaktiver		42.196	0
Andre tilgodehavender		0	78.641
Tilgodehavender i alt		42.196	78.641
Likvide beholdninger		385	385
Omsætningsaktiver i alt		828.312	864.757
Aktiver i alt		6.728.312	7.080.757

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		2.139.095	2.229.716
Egenkapital i alt		2.289.095	2.379.716
Hensættelse til udskudt skat		0	40.664
Hensatte forpligtelser i alt		0	40.664
Gæld til realkreditinstitutter		2.724.656	2.776.820
Gæld til banker		569.437	207.568
Skyldig selskabsskat		34.646	14.218
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	3.328.739	2.998.606
Gæld til realkreditinstitutter		577.000	172.000
Gæld til banker		308.689	901.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.402	305.487
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		148.589	203.780
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.798	78.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.110.478	1.661.771
Gældsforpligtelser i alt		4.439.217	4.660.377
Passiver i alt		6.728.312	7.080.757

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	41.646	20.218
Ændring af udskudt skat	-82.860	63.583
	<u>-41.214</u>	<u>83.801</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsjendomme
	kr.
Kostpris primo	5.235.420
Tilgang	0
Kostpris ultimo	5.235.420
Opskrivninger primo	1.507.276
Årets tilbageførsel af opskrivning	-248.000
Opskrivninger ultimo	1.259.276
Nedskrivning primo	-526.696
Årets nedskrivning	-68.000
Årets tilbageførsel af nedskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	-594.696
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.900.000

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. juni 2018 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav pr. ejendom i intervallet 4% - 8%. Det gennemsnitlige og standard afkastkrav kan opgøres til 6%. Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Afkastprocent 5,50% (-0,50%) Dagsværdi kr. 6.475.000
Ændring i dagsværdi kr. 575.000
Afkastprocent 6,00% (Basis) Dagsværdi kr. 5.900.000
Ændring i dagsværdi kr. 0
Afkastprocent 6,50% (+0,50%) Dagsværdi kr. 5.475.000
Ændring i dagsværdi kr. -425.000

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	3.329.656	577.000	2.752.656	2.180.000
Kreditinstitutter	569.437	28.000	541.437	415.000
	3.1899.093	605.000	3.294.093	2.595.000